
UCHWAŁA Nr II/12/24 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/176/22 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 marca 2022 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., 

poz. 1270 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/176/22 Rady Gminy Wilczęta z dnia 28 marca 2022r. w sprawie zwolnienia Zakładu 

Komunalnego w Wilczętach z obowiązku wypłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Wilczęta 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych, samorządowy zakład budżetowy 

przeznaczy na realizację zadań statutowych.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

Ryszard Jerzy Żemier 

 

 

 

 

 

 

 


